AFIC-NIHD RAWALPINDI QUOTATION NOTICE

1. Sealed quotations are invited form manufactures / Importers & Chemists/Distributors having auth license / letter from DRAP, to supply all type of Medicines & Disposable (Path Lab, Cath Lab, EP Lab, X-Ray, Dental, Gases, CSSD, OT) for **Bulk Purchase Medical Store** during the **FY 2025-2026** offering maximum rebate/discount, without compromising quality.

Description	Last Date & Place for Receipt of Quotation	Opening Date Time & Place
All type of Medicine & Disposable, Path Lab, Cath Lab, EP Lab, X-Ray, Dental, Gases, CSSD, OT & Bulk LP Items for Bulk Medical Store.	AFIC & NIHD Rwp	22Apr 2025 at 1200 hours at Zulfiqar Auditorium AFIC/NIHD Rwp

- 2. The bidders must be registered with Govt of Pakistan for Income, Sales and Professional Taxes and must be on active list of Federal Board of Revenue for purchase of Medical Stores (Medicines, Disposable items, Laboratory items, Radiological items etc).
- Bidding will be carried out as per PPRA Rules.
- 4. Bid will comprise a single package containing two separate envelopes. Each envelope will contain separately **Technical Proposal** and **Financial Proposal**, marked on top of envelope as **TECHNICAL PROPOSAL** or **FINANCIAL PROPOSAL** in bold and legible letters.
- 5. Bids packed in as single envelope marked on top as <u>TENDER FOR BULK LOCAL</u> <u>PURCHASE MEDICINES AFIC-NIHD</u>, should reach before or on 22 Apr 2025 till 1130 hours.
- 6. Technical Tender will be opened at **1200 hours** on the same day in presence of bidders or their authorized representatives.
- 7. Financial Proposal will be opened after completion of TSR of Technical Proposal in presence of bidders or their authorized representatives at a time, date and venue announced and communicated in advance.
- 8. All details and documents as per Bidding Documents must be provided. Rebate offered must clearly be indicated in financial tender form in legible words.

Bidding Documents can be obtained from Medical Stores during working hours on any yorking day on payment of Rs. 5000/- (rupees Five Thousand only) (non refundable).

- Commandant AFIC / NIHD reserve the right to accept or reject one or all bids or to cancel tender due to any reason prior to acceptance of bids in accordance with PPRA Rule 33 (I).
- The firms black listed by GHQ, Federal / Provincial Governments or any Government 11. Institute are ineligible to participate.

This advertisement is also available on PPRA web site (www.ppra.org.pk) 12.

(AFIC/NIHD)

اے ایف آئی سی/ این آئی ایکی ڈی راولپنڈی ٹینڈرنوٹس

کارڈیولو جی کے متعلقہ ادویات، ڈسپوز ایبل، پیتھالو جی اورامپلانٹس کی خریداری 2026-2025

1- اے ایف آئی می این آئی ایچ ڈی راوالپنڈی میں استعال ہونے والی کارڈیولو جی کے متعلقہ ادویات، ڈسپوزا پہل اور امہاانٹس کی خریداری برائے مالی سال 2025-2026 کے لئے بمینوفیکچررز،امپورٹرزاور کیسٹ ڈسٹری بیوٹرز حضرات (جو کہادویات/اشیاء کے فروختگی کالائسنس رکھتے ہیںاورڈرگ ریکی لیٹری اقبارٹی آف پاکستان سے رجسٹرڈ ہیں)سے کو ٹیشنز مطلوب ہیں جس میں REBATE/DISCOUNT کا ندراج ہو کوالٹی پر کسی قسم کا کوئی سمجھوتہ نہیں کیا جائے گا۔

نینڈر کھو لنے کی آخری تارخ اور جگہ	ٹینڈ روصول ہونے کی آخری تاریخ اور جگہ	تفصیل
22 اپریل 2025 بوتت دن 1200 بج بمقام	22 اپريل 2025 بونت دن 1130 بج بمقام	کارڈیولوجی کے متعلقہ ادویات، ڈسپوزایبل، پیتھالوجی
ذولفقارآ ڈیٹوریم اے ایف آئی ی/ این آئی ای ڈی	میڈیکل سٹور اے ایف آئی ی /این آئی ایج ڈی	اورامپلانٹس فہرست ساتھ لف ہے۔
راو لپنڈی	راو لپنڈی	

- 2- تمام بولی دہندگان کا آمدنی، فروختگی اور پروفیشنل ٹیکس کے لیے حکومت پاکستان کے ساتھ رجٹر ڈیمونا اور آدویات کی فروختگی کے لیے فیڈرل بورڈ آف ریو نیو کی ایکٹولسٹ پر ہونا ضروری ہے۔
 - 3- بڈنگ کاطریقہ کارPPRAرولز کے تحت ہوگا۔
- 4- سربمہرلفانے میں جس پرواضح الفاظ میں ٹینڈر برائے مالی سال 2026-2025 اے ایف آئی ی / این آئی ایچ ڈی روالپنڈی درج ہو، میڈیکل آفیسرانچارج میڈیکل سٹور کے دفتر میں مورخہ 22 اپریل 2025 بوقت دن 1130 بجے تک یا پہلے پہنچ جانے چاہیئں۔ٹدیڈر واحد پیکنگ پرشتمل ہوگا جس کے اندر دوالگ الگ لفافے میکنیکل پروپوزل اور دوسرا فائٹینشل پروپوزل پرشتمل ہوگا اوراُن پرواضح الفاظ میں میکنیکل پروپوزل اور فائٹیشل پروپوزل کھا ہوگا۔
 - 5- میکنیکل ٹینڈرای دن یعنی 22 اپریل 2025 کو 1200 بج ٹینڈردہندگان یا کے مجازنمائندگان کی موجود گی میں کھولے جا سمینگے۔
- 6- میکنیکل پروپوزل کی جانچ پڑتال کے بعد بولی دہندگان یا ایکےمجازنمائندگان کی موجود گی میں مقررہ وفت اور تاریخ جن ہے بولی وہندگان کومطلع کیا جائے گا اور فائنیشل پرپوزل کوکھولا جائے گا۔
 - 7- تمام تفصیلات اوردستاویزات بڈنگ فارم کے تحت مہیا کی جائیں گی، فائنیشل ٹینڈر میں ادویات کی خریداری پررعایت (ربید) کا واضح اندراج ہونالازی ہے۔
- 8- بڈنگ فارم بمع شرائط وضوابط اور دیگر معلومات دفتری اوقات میں اے ایف آئی ی/ این ایج آئی ڈی کے میڈیکل سٹور سے رجٹریشن فیس مبلغ-5000 روپے (نا قابل واپسی) اداکر کے حاصل کئیے جائے تیں ۔
- 9- اے ایف آئی سی این ای آئی ڈی راولپنڈی کوئی ایک یا تمام ٹینڈرزکو (PPRA Rule-33 مینڈرمنظور ہونے سے پہلے مستر دکرنے کاحق رکھتا ہے۔
 - 10- جن كمپنيول ياسپلائززكوجي انتج كيو، مركزي ياصوبائي حكومت كي طرف سے بليك لسٹ قرار ديا گيا ہے وہ ٹينڈر ميں حصه لينے مے مجاز نہيں۔
 - 11- اشتهارهذاPPRA ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) پربھی دستیاب ہے۔

